
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
ptf.ee.

г. Грозный

О внесении изменений 
в приказ № 1582-п от 20.11.2019 года 
«О результатах публичного конкурса»

В соответствии с Порядком проведения публичного конкурса на 
распределение контрольных цифр приема учреждениям, осуществляющим 
образовательную деятельность по имеющим государственную 
аккредитацию образовательным программам среднего профессионального 
образования, на обучение по профессиям, специальностям и направлениям 
подготовки за счет бюджетных ассигнований бюджета Чеченской 
Республики и на основании решения конкурсной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 20.11.2019 года № 1582-п «О результатах 
публичного конкурса», изложив контрольные цифры приема в новой 
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Межидову П.С.



ГБПОУ «Серноводский государственный колледж»

Код
профессий/

специальностей

Наименование
профессий/

специальностей

Срок
обучения

Уровень
образования

Ожидаемый 
выпуск 
2020  г.

Проек¥Шнт|у^1ьн 
приема граждан за с 
бюджета Чеченской

ых цифр 
чет средств 
’еспублики

Очная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

Очно
заочная
форма

обучения
1 2 . 3 4 6 7 8 9

Всего по профессиям, 
в том числе: 105 175 0 0

23.01.17
«Мастер по ремонту и 

обслуживанию 
автомобилей»

10 мес. Среднее
общее 0 25 0 0

23.01.17
«Мастер по ремонту и 

обслуживанию 
автомобилей»

2 г. 10 
мес.

Основное
общее 26 25 0 0

08.01.07
«Мастер 

общестроительных 
' работ»

2 г. 10 
мес.

Основное
общее 0 25 0 0

29.01.08 «Оператор швейного 
оборудования» 10 мес. Среднее

общее 15 25 0 0

29.01.08 «Оператор швейного 
оборудования»

2г. 10 
мес.

Основное
общее 20 25 0 0

35.01.20 «Пчеловод» 10 мес. Среднее
общее 23 25 0 о .

14



34.01.01
«Младшая медицинская 

сестра по уходу за 
больными»

10 мес. Среднее
общее 21 0 0 0

08.01.26

Мастер по ремонту и 
обслуживанию 

инженерных систем 
ЖКХ

2г. Юмес. основное
общее 0 25 0 0

Всего по 
специальностям, 

в том числе:
398 200 25 0

08.02.01
Строительство и 

эксплуатация зданий и 
сооружений

Зг. Юмес. основное
общее 43 50 0 0

15.02.01

Монтаж и техническая 
эксплуатация 

промышленного 
оборудования(по 

отраслям)

Зг. Юмес. основное
общее 18 0 0 0

21.02.04 Землеустройство Зг. 6 мес. основное
общее 31 25 0 0

21.02.05
Земельно

имущественные
отношения

2г. Юмес. основное
общее 0 25 0 0

21.02.05
Земельно

имущественные
отношения

1г. Юмес. среднее
общее 31 0 0 0

35.02.16
Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной 

техники
Зг. Юмес. основное

общее 0 0 0 0

35.02.16 Эксплуатация и ремонт Зг. Юмес. среднее 0 0 0 0

15



сельскохозяйственной
техники

общее

35.02.07 Механизация 
сельского хозяйства Зг. Юмес. основное

общее 16 0 0 0

35.02.07 Механизация 
сельского хозяйства Зг. Юмес. среднее

общее 18 0 0 0

38.02.01

Экономика и 
бухгалтерский учет (по 
отраслям) в сельском 

хозяйстве

2г. Юмес. основное
общее 68 25 0 0

38.02.01

Экономика и 
бухгалтерский учет (по 
отраслям) в сельском 

хозяйстве

1г. Юмес. среднее
общее 16 25 0 0

38.02.01

Экономика и 
бухгалтерский учет (по 
отраслям) в сельском 

хозяйстве

2г. Юмес. среднее
общее 28 0 25 0

38.02.07 Банковское дело 2г. Юмес. основное
общее 19 50 0 0

40.02.01
Право и организация 

социального 
обеспечения

2г. Юмес. основное
общее 65 0 0 0

40.02.01
Право и организация 

социального 
обеспечения

2г. Юмес. среднее
общее 28 0 0 0

40.02.02 Правоохранительная
деятельность Зг. 6 мес. основное

общее 17 0 0 0

ИТОГО 503 375 25 0

16


